

PROTOKÓŁ NR 172/21
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 21 kwietnia 2021 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta **Paweł Sokół**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokół nr 161/21 z dnia 25 lutego 2021 r. oraz protokół nr 162/21 z dnia 2 marca 2021 r.

AD. III

Wicestarosta **Paweł Sokół** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. EDUKACJA PUBLICZNA:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wydania opinii w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Zawierciu Pani Bożennie Borowik.
3. Wyrażenie zgody na rozpoczęcie przez Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu procedury aplikacji o statut ośrodka koordynacyjnego działalność Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą.

B. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów trwałych w postaci lokalu użytkowego na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres 3 lat.
2. Przyjęcie zawiadomienia o zamiarze zawarcie umowy najmu sali gimnastycznej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

C. DROGI POWIATOWE:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych w Zawierciu Pani Magdalenie Kusaj do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie zarządzania drogami powiatowymi.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi kategorii powiatowej.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1734 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy 1 Maja w Rokitnie Szlacheckim.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1717 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy w Chruszczobrodzie-Piaski.
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1717 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy Adama Mickiewicza w Chruszczobrodzie.
6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1733 S o ciąg pieszy biegnący na odcinku od ul. Grabowskiej w Niegowoniczkach do ul. Szkolnej w Grabowej.

D. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu dot. zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2021 r. w związku z opłatą sądową od pozwu.
2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu dot. zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2021 r. w związku z opłatą sądową od pozwu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” pozytywnie zaopiniował przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach Pani Katarzynie Rusek – Szczygieł.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zawierciu Pani Bożennie Borowik.

AD. A3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na rozpoczęcie przez Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu procedury aplikacji o statut ośrodka koordynacyjnego działalność Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów trwałych w postaci lokalu użytkowego na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres 3 lat.

AD. B2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął zawiadomienie o zamiarze zawarcie umowy najmu sali gimnastycznej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

AD. C1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych w Zawierciu Pani Magdalenie Kusaj do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie zarządzania drogami powiatowymi.

AD. C2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi kategorii powiatowej.

AD. C3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1734 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy 1 Maja w Rokitnie Szlacheckim.

AD. C4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1717 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy w Chruszczobrodzie-Piaski.

AD. C5

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1717 S o ciąg pieszy biegnący wzdłuż ulicy Adama Mickiewicza w Chruszczobrodzie.

AD. C6

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do realizacji Gminie Łazy zarządzania drogą powiatową polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie koniecznym do realizacji zadania polegającego na uzupełnieniu drogi powiatowej nr 1733 S o ciąg pieszy biegnący na odcinku od ul. Grabowskiej w Niegowoniczkach do ul. Szkolnej w Grabowej.

AD. D1

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2021 rok w Zespole Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu w związku z opłatą sądową od pozwu. Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 150,00 zł – zmniejszenie w § 4300 o kwotę 150,00 zł, zwiększenie w § 4610 o kwotę 150,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. D2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2021 rok w Zespole Szkół Ekonomicznych w Zawierciu w związku z zakupem komputerów na

egzaminy. Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 500,00 zł – zmniejszenie w § 4260 o kwotę 500,00 zł, zwiększenie w § 4240 o kwotę 500,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta **Paweł Sokół** zamknął 172. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

WICESTAROSTA

/-/ Paweł Sokół

Protokół sporządził:

Podinspektor Klaudia Męcik